
 

 

UCHWAŁA NR LXII/525/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021, poz. 1082 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów: 

1. Przedszkole Publiczne nr 1 w Głogowie, ul. Andromedy 23, 

2. Przedszkole Publiczne nr 2 w Głogowie, Aleja Wolności 2, 

3. Przedszkole Publiczne nr 3 w Głogowie, Aleja Wolności 72, 

4. Przedszkole Publiczne nr 5 w Głogowie, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 7, 

5. Przedszkole Publiczne nr 6 w Głogowie, ul. Gustawa Morcinka 6, 

6. Przedszkole Publiczne nr 7 w Głogowie, ul. Stanisława Moniuszki 4, 

7. Przedszkole Publiczne nr 9 w Głogowie, ul. Perseusza 3, 

8. Przedszkole Publiczne nr 10 w Głogowie „Sto Pociech”, ul. Obrońców Pokoju 14, 

9. Przedszkole Publiczne nr 15 w Głogowie, Plac Mieszka I 11, 

10. Przedszkole Publiczne nr 17 w Głogowie, ul. Królewska 14, 

11. Przedszkole Publiczne nr 19 w Głogowie „Bajka”, ul. Plutona 3, 

12. Przedszkole Publiczne nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie, ul. Herkulesa 4, 

13. Przedszkole Publiczne nr 21 w Głogowie, ul. Ziemowita 2, 

14. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich w Głogowie, ul. Akacjowa 10. 

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów uzupełnia się innymi 

formami wychowania przedszkolnego: 

1. Przedszkole Niepubliczne „Promyk” w Głogowie, ul. Budowlanych 1, 

2. Przedszkole Niepubliczne „Poziomka” w Głogowie, ul. Wileńska 28, 

3. Przedszkole Niepubliczne „Ocean Edukacji Rybka” w Głogowie, ul. Słodowa 12, 

4. Przedszkole Niepubliczne „Bajkonet” w Głogowie, ul. Spółdzielcza 17a, 

5. Przedszkole Niepubliczne „Akademia Pana Kleksa” w Głogowie, ul. Mikołaja Gomółki 32, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 267



6. Przedszkole Niepubliczne „Kubuś Puchatek” w Głogowie, ul. Dobrawy 5a, ul. Grodzka 12 oraz 

ul. Królewska 5, 

7. Przedszkole Niepubliczne „Słoneczko” w Głogowie, ul. Gwiaździsta 3a, 

8. Przedszkole Niepubliczne „Jarzębinki” w Głogowie, ul. Gwiaździsta 16, ul. Jagiellońska 25, 

9. Przedszkole Niepubliczne „Tęczowe Nutki” w Głogowie, ul. Wojska Polskiego 14, 

10. Przedszkole Niepubliczne „Niezapominajka” w Głogowie, ul. Rynek 59-61, 67-200 Głogów, 

11. Przedszkole Niepubliczne „Dom Montessori” w Głogowie, ul. Długa 80, 

12. Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Skarbów" Cichych Pracowników Krzyża w Głogowie,  

ul. bł. Luigiego Novarese 8, 

13. Przedszkole Niepubliczne „Stokrotka” w Głogowie, ul. Stawna 8a, 

14. „Językowy Plac Zabaw” S. C. w Głogowie, ul. Mechaniczna 5j/19, 

15. Przedszkole Niepubliczne Akademia Małych Pociech "U Dula", ul. Rudnowska 32, 67-200 Głogów, 

16. Niepubliczne Katolickie Przedszkole "Boży Domek" im. św. Klemensa Hofbauera, ul. Generała 

Władysława Sikorskiego 23, 67-200 Głogów, 

17. Przedszkole Niepubliczne Małych Piastów, ul. Budziszyńska 1a, 67-200 Głogów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/174/2020 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 267


		2023-01-13T10:17:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




